



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

THOMSEN & LED INVEST APS
TARUPVEJ 2, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. august 2020

Michael Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thomsen & Led Invest ApS Tarupvej 2 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 25 09 75 48
	Stiftet: 27. november 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Thygesen Led Michael Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 57 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 45 tkr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via de kommende års positive resultater.

Selskabets ledelse anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		89.082	167.373
Af- og nedskrivninger.....		-29.536	-25.237
DRIFTSRESULTAT		59.546	142.136
Andre finansielle omkostninger.....		-43.798	-43.204
RESULTAT FØR SKAT		15.748	98.932
Skat af årets resultat.....	2	40.804	0
ÅRETS RESULTAT		56.552	98.932
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		56.552	98.932
I ALT		56.552	98.932

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		1.911.425	1.936.662
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.911.425	1.936.662
ANLÆGSAKTIVER.....		1.911.425	1.936.662
Udskudte skatteaktiver.....		40.804	0
Andre tilgodehavender.....		7.712	9.813
Periodeafgrænsningsposter.....		3.454	3.377
Tilgodehavender.....		51.970	13.190
Likvide beholdninger.....		753.661	713.550
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		805.631	726.740
AKTIVER.....		2.717.056	2.663.402
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-124.676	-181.228
EGENKAPITAL.....	4	-44.676	-101.228
Gæld til realkreditinstitutter.....		986.422	1.045.888
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	986.422	1.045.888
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	60.748	62.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.250	8.750
Gæld, associerede virksomheder.....		1.639.062	1.606.924
Anden gæld.....		66.250	41.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.775.310	1.718.742
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		2.761.732	2.764.630
PASSIVER.....		2.717.056	2.663.402
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-40.804	0	
	-40.804	0	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019.....		2.082.278	
Kostpris 31. december 2019.....		2.082.278	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		145.616	
Årets afskrivninger		25.237	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		170.853	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.911.425	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	-181.228	-101.228
Forslag til resultatdisponering.....		56.552	56.552
Egenkapital 31. december 2019.....	80.000	-124.676	-44.676
Langfristede gældsforpligtelser			5
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2018 gæld i alt		Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter....	1.047.170	60.748	743.430
	1.047.170	60.748	1.107.956
		743.430	62.068
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut pr. 31. december 2019 1.047 tkr., er afgivet pant i ejendomme med en bogført værdi 31. december 2019 på 1.911 tkr.
